

CTR Holding Esbjerg ApS
Galeasen 4, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 30 07 27 66

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2024.

Claus Kongsted Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	CTR Holding Esbjerg ApS Galeasen 4 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 30 07 27 66 Stiftet: 2. november 2006 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Kongsted Hansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomhed	EDC Blåvand ApS, Blåvand
Kapitalinteresser	EDC Finans af 1.1.2006 ApS, Varde EDC Nr. Nebel A/S, Nr. Nebel

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.470 t.kr. mod 874 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-21.949	-20.933
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	571.734	311.403
Indtægter af kapitalinteresser	1.254.302	865.360
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	153.597	44.112
Andre finansielle indtægter	689.862	63.455
Øvrige finansielle omkostninger	-819	-474.376
Resultat før skat	2.646.727	789.021
1 Skat af årets resultat	-176.396	85.228
Årets resultat	2.470.331	874.249
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	760.919	-4.179.408
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Overføres til overført resultat	709.412	4.553.657
Disponeret i alt	2.470.331	874.249

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		1.113.436	851.702
Kapitalinteresser		2.234.345	1.735.160
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>260.894</u>	<u>260.894</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>3.608.675</u>	<u>2.847.756</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.608.675</u>	<u>2.847.756</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.690.510	3.866.035
Tilgodehavende selskabsskat		0	249.562
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		<u>181.280</u>	<u>109.627</u>
Tilgodehavender i alt		<u>3.871.790</u>	<u>4.225.224</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.927.396</u>	<u>2.648.820</u>
Værdipapirer i alt		<u>2.927.396</u>	<u>2.648.820</u>
Likvide beholdninger		<u>17.677.155</u>	<u>16.355.353</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>24.476.341</u>	<u>23.229.397</u>
Aktiver i alt		<u>28.085.016</u>	<u>26.077.153</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.523.599	1.762.680
4 Overført resultat	24.395.759	23.686.348
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>28.044.358</u>	<u>26.074.028</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.002	3.125
Selskabsskat	36.656	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>40.658</u>	<u>3.125</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>40.658</u>	<u>3.125</u>
Passiver i alt	<u>28.085.016</u>	<u>26.077.153</u>

- 7 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	176.396	-85.228
	<u>176.396</u>	<u>-85.228</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.762.680	5.942.088
Resultatandel	760.919	-4.179.408
	<u>2.523.599</u>	<u>1.762.680</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	23.686.347	19.132.691
Årets overførte resultat	709.412	4.553.657
	<u>24.395.759</u>	<u>23.686.348</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	500.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-500.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
	<u>1.000.000</u>	<u>500.000</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

7. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	<u>2.927.396</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>265.706</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.